КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

(КЕДРОВЫЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС>

прикАз
п. Кедровый

,rё9r, авryста 202Зr. Ns ./lэ-

<<Об организации школьного спортивного клуба>>

В целях совершенствования и активизации спортивно-массовой работы в КГБОУ
кКедровый кадетский корпус), широкого привлечения обучающихся к регулярным
занятиям физической культурой и спортом, пропаганды здорового образа жизни,
организации активного отдыха обуlающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в КГБОУ кКедровый кадетский корпус) школьный спортивный клуб
(далее ШСК).

2. Назначить руководителем ШСК ъlа 202З124 учебный год Якунина А.А. - педагога
до.

3. Заместителю директора по ВР Ковалеву В.В., руководителю ШСК Якунину А.А.,
разработать и принять положение кО школьном спортивном клубе>.
Заместителю директора по ВР KoBa;leBy В.В., при составлении календарного плана
спортивно-массовой работы КГБОУ кКедровый кадетский корпус> на 202З124

учебный год, включить в план мероприятий физкультурно-спортивные, военно-
сIIортивные и социаJIьно-значимые мероприятия в соответствии с положением о
шск.
Руководителю ШСК Якунину А.А., своевременно предоставлять информаuию о

деятельности ШСК для размещения на сайте корпуса.
Контроль за исполнением настоящего rтриказа возложить на заместителя директора
ВР Ковалева В.В.

!иректор КГБОУ
кКедровый кадетский корпус)

4.

5.

6.

М.В. Бушин